



Tus vecinos de confianza

Calidad
DUROC

Costilla
de cerdo

4,95
€/kilo

Del 27 de agosto al 2 de septiembre de 2026



15,95 €/kilo

Carne para freír, asar
o morcillo de ternera



Calidad
DUROC

4,95 €/kilo

Filete de jamón
de cerdo



8,95 €/kilo

Chorizo Criollo



2,99 €/kilo

Cuartos traseros
de pollo



10,95 €/kilo

Langostino grande
recién cocido



2,49 €/malla

Mejillón mediano,
malla de 1 kilo aprox.



18,95 €/kilo

Calamar mediano,
pieza de 200 a 400 grs.



12,95 €/kilo

Salmón Noruego
al corte



0,99
€/kilo

Melón entero,
categoría 1ª



0,69
€/kilo

Sandía rayada
entera sin pepitas



1,69
€/kilo

Melocotón, categoría 1ª,
calibre 73 mm+



1,15
€/kilo
Calabacín



13,95
€/kilo

EMBUTIDOS MANOLO
Lomo embuchado ahumado



10,80
€/kilo

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra



9,95
€/kilo

LA CATEDRAL DEL QUESO
Queso mezcla curado



10,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra



1,85€

KOIPE SOL
Aceite de girasol,
litro



0,99€

ALTEZA
Arroz grano largo,
1 kilo



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2ª unidad
-50%**

La 2ª unidad

1,93€

2 unds.: 5,78€ (2,89€/litro)

GARCÍA MILLÁN
Salmorejo fresco, 1 litro
1 und.: 3,85€



3,80€
(0,95€/litro)

COCA-COLA
Original o light,
pack 2 unds. x 2 litros



0,65€
(1,97€/litro)

MAHOU
Cerveza Cinco Estrellas,
lata 33 cl.



**BOTELLA
1,5 L.**

ASTURIANA
Leche, botella 1,5 litros

Entera Desnatada Semidesnatada

1,89€ **1,62€** **1,67€**
(1,26€/litro) (1,08€/litro) (1,11€/litro)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

**2º pack
-50%**

El 2º pack

3€

(7,98-8,33€/kilo)
2 packs: 8,99€ (11,95-12,49€/kilo)

NESTLÉ
Helado Maxibon Stranger Things, 376 grs.
o Cookie, 360 grs., pack 4 unds.

1 pack: 5,99€
(15,93-16,64€/kilo)



8,95€
(0,17€/lavado)

WIPP EXPRESS
Detergente líquido
antiolores,
40 lavados
+ 14 GRATIS